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SUNUġ 
 

  

 Stratejik planlama ile iĢ fonksiyonlarına dayalı planlama arasındaki en 

önemli fark; stratejik planlamanın bir öngörü içermesi ve olabilecek 

değiĢimlere yönelik alternatifleri ortaya koyabilmesidir. 

Son yıllarda yönetim bilimciler stratejik planlamadan çok, stratejik 

yönetim kavramını daha çok kullanmayı tercih etmektedirler. Çünkü stratejik 

yönetim, planlamadan ileride tüm yönetim süreçlerinde stratejik bakabilmeyi 

içermektedir. 

 Stratejik yönetim; kuruma çok boyutlu bakabilmeyi, olabilecek 

değiĢimleri ön görmeyi, bunlara yönelik önlemler alabilmeyi ve sürekli kendi 

yönetim süreçlerini yenilemeyi gerektirmektedir, bu yaklaĢımda yönetimi 

güçlü kılmaktadır. Ayrıca tüm paydaĢların ihtiyaçlarını dikkate almayı 

gerektirdiğinden hizmeti alanı odak yapan bir yönetim anlayıĢını gerekli 

kılmaktadır. 

 Kurum olarak stratejik yönetim anlayıĢı doğrultusunda tüm 

süreçlerimizi sürekli geliĢtirmek ve nitelikli hizmeti vermeye çalıĢmaktayız. Bu 

stratejik plan üç yıllık döneme ait bir plandır. 

Eğitimde; her alanda bir adım önce, bir adım önde,  iyi bir örnek olmayı 

kendine görev kabul eden Denizli’de bir alanda daha önde olmanın görev 

bilinci ve sorumluluğu ile müdürlüğümüz 2015-2019 Yahyalı Ġlkokulu 

Stratejik Planını hazırlamıĢ bulunmaktadır.  

Yahyalı Ġlkokulu’nun 2015-2019 yıllarını kapsayan elinizdeki bu 

stratejik plan hiçbir kursa tabii olmadan, sadece ülke genelinde çeĢitli 

okulların hazırlamıĢ olduğu örnek stratejik planlar incelenerek hazırlanmıĢtır.  

Yahyalı Ġlkokulu olarak hazırladığımız bu plandaki hedeflerin; 

okulumuzun geleceğinin daha aydınlık ve daha baĢarılı olmasına katkı 

sağlayacağına inancımız tamdır. 

HazırlamıĢ olduğumuz planla birlikte kurumumuz öğrenciyi en iyiye 

ulaĢtırmak, veliyi eğitim niteliği açısından memnun etmek için çalıĢmalarına 

devam edecektir. 

 

          Emrah DAL 
                        Okul Müdürü 
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GĠRĠġ 

 

Stratejik yönetim, kurumlarda geleceğe yönelik amaç ve hedeflerin 

belirlenmesine ve bu hedeflere ulaĢılabilmesi için yapılması gerekli iĢlemlerin 

saptanmasına, etkili stratejiler geliĢtirilmesine imkan sağlayan, bir yönetim 

tekniğidir. Stratejik yönetim, sürekli yenilikçi yaklaĢımları ve öğrenci merkezli 

eğitimi benimseyen, okullara rehberlik eden bir yönetim yaklaĢımıdır. 

Stratejik planlama ise kurumların orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel 

ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara 

ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımını içeren plandır. 

Stratejik planlama ile karar alıcılar, rollerini ve sorumluluklarını daha iyi 

yerine getirirler. Kurum  üyeleri arasındaki iliĢki güçlenir.   

            Kurumda verimin ve kalitenin artırılması, aksayan yönlerin tespit 

edilerek yeniden yapılandırılmaya gidilmesi, toplumun beklentilerini 

karĢılayacak nitelikli insan gücünün yetiĢtirilmesi   amaç ve hedeflere dayalı 

yönetim anlayıĢının yerleĢtirilmesi ile mümkün olabilecektir. Bu durum 

yürütülen faaliyetlerin stratejik plan çerçevesinde olmasını gerekli 

kılmaktadır. 

 Okulun mevcut yapısının tespiti için önce durum analizi yapılmıĢ, 

misyon ve vizyonun ortaya konulmasını takiben stratejik amaçlar tespit 

edilmiĢtir. Tüm bu çalıĢmalar bize, okulumuzun kendi kendini geliĢtiren ve 

yenileyebilen bir yapıya sahip olmasını; hem hizmet alanlar, hem de hizmet 

verenler bakımından verimliliğinin artırılmasını sağlayacaktır. 
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STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 
 

1.1. Yasal Çerçeve 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu 

kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu 

kuruluĢlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluĢ bütçelerini bu 

plan doğrultusunda oluĢturmaları öngörülmektedir.  DPT tarafından 

hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim 

Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız 

merkez ve taĢra teĢkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama 

çalıĢmalarının yasal çerçevesini oluĢturmaktadır. 

 

1.1.1.Planın Dayanağı(Stratejik Plan Referans Kaynakları)  

DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 
Kamu Ġdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu ĠĢlemlere 

ĠliĢkin Diğer Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi. 

7 Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

10 Denizli Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

11 Çivril Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 

1.1.2. Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun 

güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde 

bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaĢmak 

üzere yeni stratejiler geliĢtirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve 

hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

1.1.3. Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı Çivril Tokça 

Ġlkokulu’nun mevcut durum analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015-

2019 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans 

göstergelerini kapsamaktadır. 
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1.2. Stratejik Planlama ÇalıĢmaları: 

      Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından, 08.05.2014 tarihinde okulumuzda, 

çalıĢma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluĢturularak baĢlanmıĢtır. 

Ġnternetten bulunan Stratejik Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama 

sorumlusu öğretmen tarafından incelenmiĢtir.   Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama sorumlusu tarafından, stratejik plan örnekleri incelenerek 

stratejik plan hazırlanmıĢtır. 

   Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta  (vizyon) 

belirlenip okulumuzun tüm paydaĢlarının görüĢleri ve önerileri alındıktan 

sonra da vizyona ulaĢmak için gerekli olan stratejikamaçlar belirlendi. 

Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya 

önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve 

atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin 

stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler 

stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin özellikli, ölçülebilir, 

ulaĢılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaĢılabilir 

olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir 

bütünlük oluĢturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. 

Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması 

yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtildi. 

5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında 

yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaĢların önerileri, çalıĢanların 

önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değiĢiklikler ve GZFT (SWOT) 

çalıĢması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler 

bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun 

faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalıĢıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen 

değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet 

maliyetlendirilmesi yapıldı. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için 

kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir 

faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
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1.2.1. Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

ADI-SOYADI ÜNVAN 

Emrah DAL Müdür 

Burcu DALKILIÇ BAYAR Sınıf Öğretmeni 

Ġlkay BÖREKCĠ Okul Öncesi Öğretmeni 

Orhan YILDIZ Gönüllü Veli 

Sadettin SELÇUK O.A.B. BaĢkanı 

 

 

STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

ADI-SOYADI ÜNVAN 

Emrah DAL Müdür 

Özcan ÖZÇELĠK Sınıf Öğretmeni 

Yağmur ENBATAN Ġngilizce Öğretmeni 

Ġbrahim GÖKHARMAN Sınıf Öğretmeni 

Hatice YILDIRIM Sınıf Öğretmeni 
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MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

2.1. Tarihçe: 

Okulumuz ilk defa 1959 yılında Yahyalı Ġlkokulu olarak eğitim ve 

öğretime açılmıĢtır. 1998 yılına kadar kesintili olarak devam eden eğitim 

öğretim bu tarihte okul binasının kullanılamaz hale gelmesinden dolayı tekrar 

kapatılmıĢtır. Son olarak 2003 yılında Yahyalı Ġlköğretim Okulu olarak 

hizmete açılmıĢ ve bugüne kadar gelmiĢtir. 2009 yılına kadar 1,2,3 öğretmenli 

olarak eğitim vermiĢtir. 2009 yılında öğrenci sayısının azlığından dolayı 

öğretmen sayısı 2’ye düĢmüĢtür. Ancak 2010-2011 eğitim öğretim yılıyla 

birlikte Anasınıfı açılmıĢ, 4. Ve 5. Sınıflar taĢımalı eğitime aktarılmıĢtır. 2012-

2013 eğitim öğretim yılında yeni eğitim sistemiyle, yeni adıyla ve artan öğrenci 

sayısıyla okulumuz Yahyalı Ġlkokulu olarak eğitime devam etmiĢtir. 2014-

2015 eğitim öğretim yılından itibaren okulumuzun hem öğretmen hem de 

öğrenci sayısında artıĢla birlikte birleĢtirilmiĢ sınıflı eğitim Ģeklini terk etmiĢ; 

4 sınıflı müstakil bir okul halini almıĢtır. Halen eğitim öğretime bu Ģekli, 1 

Müdür, 4 Sınıf Öğretmeni,1 Anasınıfı Öğretmeni, 1 Ġngilizce öğretmeni ve 75 

öğrencisi ile devam etmektedir. 
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2.2. Mevzuat Analizi: 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, 

YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların 

Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına ĠliĢkin 

Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları 

Yöneticilerinin Atama ve Yer DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin 

Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 

DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun 

ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün 

BaĢarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim 

Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders 

Saatlerine ĠliĢkin Karar  

TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı 

Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının 

Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları 

Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve 

Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
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Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri 

Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin 

Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve 

Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve 

Unvan DeğiĢikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme 

Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, 

ArĢiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar 

Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim 

Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul 

Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım 

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, 

Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma 

Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki 

Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri 

Kılavuzu  
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2.3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

   Yahyalı Ġlkokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuĢ olduğu 

hizmetler aĢağıdaki baĢlıklarda toplanmıĢtır. 

2.3.1. Yahyalı Ġlkokulu Faaliyet Alanları 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik DanıĢma 

 Sınıf Ġçi Rehberlik Hizmetleri  

Hizmet-1: Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt-Nakil iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  

 YarıĢmalar 

 Kültürel Geziler 

 Sergiler 

 Tiyatro 

 Kermes ve ġenlikler 

 Piknikler 

 Yazarlarla BuluĢma Etkinlikleri 

 Sosyal Kulüp ve Toplum 

Hizmeti ÇalıĢmaları 

Hizmet-2: Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Basketbol   

 Badminton 

Hizmet-3: Mali ĠĢlemler 

 Okul Aile Birliği iĢleri 

 Bütçe iĢlemleri 

 Bakım-onarın iĢlemleri 

 Burs iĢlemleri 

 TaĢınır Mal iĢlemleri 

Hizmet-4: Ġzcilik Etkinlikleri 

 Günlük ÇalıĢma Kampları 
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 Mahalli Kamplar 

 Resmi Bayram Törenleri 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: YETĠġKĠN EĞĠTĠMĠ 

VE VELĠLERLE ĠLĠġKĠLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 

 Ağız ve DiĢ Sağlığı Semineri 

 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

 Sınıf içi uygulamalar 

 Gezi ve inceleme 

 YetiĢtirme kursları 

 Ödevler, performans ve 

projegörevleri 

Hizmet-2: Kurslar 

 Okuma-Yazma kursları 

 Bilgisayar kursları 

 

Hizmet-3: Öğretimin 

Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 

 Ortak sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle Ġlgili Hizmetler 

 Veli toplantıları 

 Veli iletiĢim hizmetleri 

 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 

 

2.3.2. Yahyalı Ġlkokulu Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının 

değerlendirilmesi 
Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının 

değerlendirilmesi 
Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 
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   Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim 

belgesi düzenleme iĢlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden 

yapılmaktadır. 

   Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaĢ ve ek 

ders iĢlemleri mebbis ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. 

Okulumuzun mali iĢlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

   Düzenli olarak veli görüĢmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranıĢ 

problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranıĢ 

kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

2.4. PaydaĢ Analizi: 

 

 

Ġç PaydaĢlar 

 

DıĢ PaydaĢlar 

Okul idarecileri Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Öğretmenler RAM 

Öğrenciler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

Veliler Sağlık KuruluĢları 

Okul personeli Güvenlik Birimleri 

 Çivril Belediyesi 

 Okul Aile Birliği 
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PAYDAġLAR 
ĠÇ

 P
A

Y
D

A
ġ
 

D
Iġ

 P
A

Y
D

A
ġ
 

H
ĠZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   
NEDEN 
PAYDAġ 

PaydaĢın 

Kurum 
Faaliyetlerini 

Etkileme 
Derecesi 

PaydaĢın 

Taleplerine 
Verilen 
Önem 

S
o
n
u
ç
 

Tam  5" "Çok  
4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1" 

 

1,2,3 Ġzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

ÇalıĢ  

Ġlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza 

UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢ 

birliği Ġçinde 

Olmamız 

Gereken Kurum  

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ  

Veliler  
 

X X 

Doğrudan ve 

Dolaylı Hizmet 

Alan  

4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ 

Okul Aile 

Birliği  
X  X 

Amaçlarımıza 

UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢ 

birliği Ġçinde 
Olmamız 

Gereken Kurum 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 
çalıĢ  

Öğrenciler  X  X 
VaroluĢ 

sebebimiz  
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 
ÇalıĢ  

Mahalle 
Muhtarı   

X X 

Amaçlarımıza 

UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde 

Olmamız 

Gereken Kurum 

1 2 Ġzle, Gözet  

Sağlık Ocağı  
 

X X 

Amaçlarımıza 

UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢ 

birliği Ġçinde 

Olmamız 

Gereken Kurum 

2 4 

Ġzle, 

Birlikte 

ÇalıĢ  
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2.5. Kurum Ġçi Analiz 
 

2.5.1. Örgütsel Yapı: 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

MÜDÜR 
Emrah DAL 

Okul-Aile Birliği 
Sadettin Selçuk 

Komisyonlar 

Muayene Ve 

TeslimAlma 

Komisyonu 

Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Envanter Sayım 

Komisyonu 

Satın Alma 

Komisyonu 

 

Kurullar 

Yazı Ġnceleme 

Okul Sağlığı Yürütme 

Kurulu 

Okul Aile Birliği 

Denetleme Kurulu 

Öğrenci DavranıĢlarını 

Değerlendirme Kurulu 

Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 

Kurulu 

 

Yardımcı Hizmetler 

Ahmet KÖPRÜ 

 

Öğretmenler 

Okul Öncesi Öğretmeni 

Ġlkay Börekci 

Sınıf  Öğretmenleri 

Burcu Dalkılıç Bayar 

Özcan Özçelik 

Ġbrahim Gökharman 

Hatice Yıldırım 

İngilizce Öğretmeni 

Yağmur Enbatan 

Öğrenci Kulüpleri  

Sivil Savunma Kulübü 

YeĢilay Kulübü 

Sağlık Temizlik ve 

Çevre Kulübü 

Kütüphane Kulübü 
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2.5.2. Kurul Komisyon ve Görevleri 
 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

Yazı Ġnceleme Kurulu 

Ġnceleme kurulu, seçme kurulunda 

değerlendirilen yazılarla öğretmenler tarafından 

hazırlanan yazıları inceler. Dergi ve gazetelerde 

yayımlanması uygun görülenler, inceleme 
kurulu kararı ile tespit edilir. Ġnceleme 

kurulunun kararları yönetimce dosyasında 

saklanır. 

Okul Sağlığı Yürütme Kurulu 
Okulda bulunan kantin ve benzeri yerleri; 

sağlık, hijyen ve gıda kodeksi yönünden 

denetler. 

Okul Aile Birliği Denetleme 

Kurulu 
Okul aile birliğinin yaptığı her türlü faaliyeti 

değerlendirir. 

Öğrenci DavranıĢlarını 
Değerlendirme Kurulu 

Öğrencilerin sorumluluk almalarına, dürüst, 
güvenilir, saygılı ve baĢarılı olmalarına katkıda 

bulunmak, zararlı alıĢkanlıklar edinmelerini ve 

uygun olmayan yerlere gitmelerini önlemek için 

giriĢimlerde bulunur. 

Muayene Ve Teslim Alma 

Komisyonu 

ġartname ve sözleĢmeler uyarınca satın alınan 

eĢya ve gereçleri muayene ve kontrol ederek 

kabulü veya geri çevrilmesi hakkında gereken 

iĢlemi yapar. 

Satın Alma Komisyonu 
ġartname ve sözleĢmeler uyarınca alınmasına 

karar verilen malların satın alma iĢlemini 

yapar. 

Rehberlik Hizmetleri Yürütme 
Komisyonu 

Kurumdaki rehberlik ve psikolojik danıĢma 

hizmetlerini yürütülmesini sağlar. 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Kurumda ders programlarının yanında 
öğrencide güven ve sorumluluk duygusu 

geliĢtirmeye, yeni ilgi alanları oluĢturmaya ve 

beceriler kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrenci 

kulübü ile toplum hizmeti çalıĢmalarının usul 

ve esasları düzenlemektir. 

Envanter Sayım Komisyonu 
TaĢınır iĢlem fiĢlerinde gösterilen taĢınır 

mallarla ilgili hesaplara giriĢ kaydedilerek, 

envanter kayıtlarıyla uygunluğunu sağlar. 

 
2.5.3. Ġstatistiki Veriler 

 
2.5.3.1.  Ġnsan Kaynakları: 
 

Sıra 

No 
Ġnsan Kaynakları Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Okul Öncesi Öğretmeni  1 1 

3 Sınıf öğretmeni 2 2 4 

4 Ġngilizce öğretmeni  1 1 

5 Yardımcı Hizmetli 1  1 

TOPLAM 4 4 8 
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2.5.3.2. Teknolojik Altyapı: 

 

Teknolojik Araç Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Masaüstü Bilgisayar x  7  

Projeksiyon x  1 2 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı  x  1(renkli) 

Ses Sistemi  x  1 

     

 
 
2.5.3.3. Fiziki Altyapı: 

 

Fiziki Mekân 

 

 

 

Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmenler Odası x  1  

Müdür Odası x  1  

Çok Amaçlı Salon  x  1 

Spor Sahaları  x  1 

Tuvaletler x  5  

Sınıflar x  5  

Kömürlük x  1  

Depo x  1  

ArĢiv x  1  

 

2.5.3.4. Kaynaklar ve Gelir Giderler 
 

Okulumuzun herhangi bir maddi gelir kaynağı bulunmamaktadır. Giderler ve 
karĢılanma Ģekli aĢağıdaki gibidir. 

Giderler Giderlerin KarĢılanma ġekli 

Temizlik Giderleri Okul Aile Birliği 

Odun Kömür Giderleri Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Fatura Giderleri (Elektrik, Su, 

Ġnternet, Telefon) 
Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Teknolojik Giderler (Toner) Okul Aile Birliği 

Teknolojik Aletler Bakım ve Onarım Okul Aile Birliği 

Okul Bakım ve Onarım 
Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği 
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2.5.3.5. GeçmiĢ Dönemlere Ait Ġstatistikî Veriler: 

 

Öğrenci Sayıları: 
 

 2012-2013 2013-2014 2014-2015 
SINIFLAR E K T E K T E K T 

ANASINIFI 11 6 17 9 7 16 5 7 12 

1.SINIF 20 10 30 8 2 10 7 6 13 

2.SINIF 6 5 11 20 10 30 7 2 9 

3.SINIF 3 9 12 6 5 11 19 10 29 

4.SINIF 4 4 8 3 9 12 5 6 11 

TOPLAM 44 34 78 46 33 79 43 31 74 

 
 

 

Dönemler Personel Sayısı 
 E K T 

2012-2013 2 2 4 

2013-2014 2 2 4 

2014-2015 2 2 4 

2015-2016 3 4 7 

 

2.5.4. GZFT Analizi: 
 

 

GÜÇLÜ YÖNLERĠMĠZ 

 

ZAYIF YÖNLERĠMĠZ 

 Bütün öğretmenlerimiz alan mezunu 

ve yüksek lisans eğitimlerine devam 

etmektedirler. 

 Kurum çalıĢanlarının yüksek özveri 

ve performans göstermesi. 

 Okul bahçemizin büyük, yeĢil alanlı 

ve ağaçlandırılmıĢ olması.  

 Genç, dinamik, çalıĢkan bir 

öğretmen kadrosuna sahip olması 

 Hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

düzenli olarak katılan bir öğretmen 

grubumuzun olması. 

 Okulumuzun fiziki imkânlarının 

kısıtlı olması 

 Binamızda dersliklerin dıĢında sosyal 

ve kültürel faaliyetler için ek kapalı bir 

alanın olmaması. 

 Okulumuz bahçesinde yeterli sosyal 

alan ve materyalin bulunmaması  

 Okul-veli iĢbirliğinin güçlü olması. 

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

 Köy Muhtarımızın eğitim faaliyetleri 

ve okul ihtiyaçlarının giderilmesi 

konusunda özverili ve istekli olması 

 Okulun toplumun birçok kesimiyle 

iĢbirliği içerisinde olması. 

• Okulumuzun ilçe merkezine çok uzak 

olması 

• Velilerimizin çoğunluğunun çiftçilik 

mesleği ile uğraĢmaları,  

• Köyümüze sürekli ulaĢımın olmayıĢı 

• Velilerin eğitime olan ilgisizliği 
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2.5.5. Çevre Analizi 

Okulumuz Denizli ili Çivril ilçesi Yahyalı mahallesinde bulunmaktadır. 

Denizli’ye 75 km, Çivril’e ise 23 km uzaklıkta olup kırsal bir yerleĢim yeridir. 

Mahallemizdeki vatandaĢlarımız genel itibariyle tarım ve hayvancılık 

faaliyetleri yürütmektedir. Buna bağlı olarak ekonomik düzeyleri orta 

seviyededir. Son yapılan nüfus sayımına göre mahallemizin nüfusu 612 olup 

Çivril genelinde orta büyüklükte nüfusa sahiptir. Nüfusun yaĢ gruplarına 

dağılımı genel olarak ülkemizdeki dağılımla örtüĢmektedir. Genç nüfus 

mahallemizin en büyük yaĢ grubu olarak göze batmaktadır. Mahallemizdeki 

eğitim eviyesi oldukça düĢüktür. VatandaĢlarımız genellikle ilkokul 

mezunudur. Ancak son yıllarda artan çalıĢmalar ile birlikte mahallemizdeki 

hem okuryazar oranı hem de öğrenim seviyesi oldukça yükselmiĢtir. 

Mahallemiz dıĢarı göç vermemekle birlikte yaz aylarında nadiren göç 

almaktadır. Buna yaz aylarında artan çiftçilik faaliyetleri etken olarak 

gösterilebilir. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

GELECEĞE 
YÖNELĠM 
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3.1. MĠSYON 

Ülkesini ve milletini seven,düĢünen, sorgulayan ve insanlığa faydalı bireyler 

yetiĢtirmek için, okulumuz öğrencilerine uygun eğitim ortamları ve imkânları 

hazırlamak. 

 

3.2. VĠZYON 

Topluma faydalı hoĢgörülü, sorumluluklarının bilincinde, çağdaĢ dünya ile 

rekabet edebilecek, etrafında olan biteni sorgulayabilen, ülkesini seven ve 

kültürel değerlerine bağlı, geleceğe güvenle bakabilen, düĢünen, kendinden 

emin ve iyi bir üst eğitim fırsatını yakalama bilincinde bireyler yetiĢtirmek. 

 

3.3. TEMEL DEĞERLER 

 Önce insan, 

 KarĢılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoĢgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayıĢı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farklılıkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barıĢık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve giriĢimcilik 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli geliĢim, 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilinci 
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3.4. Temalar 
 

 
 

3.4.1. TEMA 1. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTTIRILMASI 

 

Stratejik Amaç 1.1: Öğrencilerin okula devamını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1: Öğrencilerin devamsızlık oranlarını azaltmak. 

Performans 
Göstergeleri 

MEVCUD 
DURUM 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Öğrenci 

Devamsızlık 
Oranları 

%6 %4 %2 %0 %0 

Faaliyetler:  

 Devamsızlığı fazla olan öğrenci velileri ile görüĢülmesi 

 Devamsızlıkları telefon (sms) ve mektupla velilere bildirilmesi  

Performans Göstergeleri: 

 GörüĢülen veli sayısı  

 Ailelere gönderilen mektup ve mesaj sayısı  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

TEMA 1 

Eğitim ve Öğretimde 
Kalitenin Artırılması

TEMA 2

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesi
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Stratejik Amaç 1.2: Öğrencilerin kiĢisel ve sosyal geliĢimleri için sosyal 

kültürel ve sportif faaliyetlere katılımı artırmak 

Stratejik Hedef 1.2: Ġl, Ġlçe ve Okul içerisinde yapılacak sosyal, kültürel ve 

sportif etkinliklere öğrencilerin katılımlarını sağlamak 

Performans 

Göstergeleri 

MEVCUD 

DURUM 

2015 

2016 

2016 

2017 

2017 

2018 

2018 

2019 

Sosyal 

Kültürel 
Etkinlikler 

%0 %5 %10 %15 %25 

Sportif 
Etkinlikler 

%0 %5 %10 %15 %25 

Faaliyetler:  

 Sosyal-kültürel alanda (müzik, Ģiir, tiyatro, satranç, halk oyunları, 

resim) yetenekli öğrencilerin belirlenmesi  

 Sportif alanda (futbol, basketbol, voleybol, badminton) yetenekli 

öğrencilerin belirlenmesi  

 Yıl içinde Müzik-Tiyatro-ġiir-Halk oyunları-Resim faaliyetlerinin 

düzenlenmesi 

 Futbol-basketbol-voleybol-badminton faaliyetlerinin düzenlenmesi  

 Düzenlenecek etkinliklere velilerin katılımlarının sağlanması  

 Faaliyetlere öğrencilerin görevlendirilmeleri 

Performans Göstergeleri:  

 Sosyal –kültürel alanda ilgi ve yeteneği tespit edilen öğrenci sayısı  

 Sportif alanda ilgi ve yeteneği tespit edilen öğrenci sayısı  

 Yıl içinde düzenlenen satranç – tiyatro – müzik - halk oyunları - Ģiir-

resim etkinliklerinin sayısı  

 Yıl içinde düzenlenen futbol - basketbol - voleybol - badminton 

etkinliklerinin sayısı  

 Düzenlenen etkinliklere katılan veli sayısı  

 Faaliyetlerde görevlendirilen öğrenci sayısı 
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Stratejik Amaç 1.3: Okul - Veli iĢbirliğini artırmak 

Stratejik Hedef 1.3: Okul - Veli iĢbirliğini arttırarak öğrencilerin 

davranıĢlarını geliĢtirmek 

Performans 
Göstergeleri 

MEVCUD 
DURUM 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Velilerin Okul 
Toplantılarına 

Katılma 
Oranları 

     

Faaliyetler: 

 Veli ziyaretlerinin yapılması  

 Sınıf veli toplantılarının yapılması  

 Velilere yönelik seminerlerin düzenlenmesi  

 Velilere yönelik sosyal-kültürel etkinliklerin yapılması  

 Okulumuzda yapılan faaliyetlere velilerin davet edilmesi 

Performans Göstergeleri:  

 Veli ziyaretlerinin sayısı  

 Sınıf veli toplantılarının sayısı  

 Velilere yönelik düzenlenen seminerlerin sayısı 

 Velilere yönelik sosyal-kültürel etkinliklerin sayısı  

 Okulumuzda yapılan faaliyetlere katılan veli sayısı 
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3.4.2 TEMA-2. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 
 

Stratejik Amaç 2: Okulun fiziki yapısını iyileĢtirmek 

Stratejik Hedef 2: Okulun fiziki yapısını iyileĢtirerek eğitim öğretimi daha 

kaliteli hale getirmek 

 

Performans 
Göstergeleri 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Okul Araç 

Gereçlerini 
Yenilemek ve 
Eksikleri 

Gidermek 

* * * * 

Okulun Fiziki 
Yapısını 
ĠyileĢtirmek 

 * * * 

Okul Bahçe 

Düzenlenmesini 
Yapmak * * 

  

Okul Bahçesine 
Oyun Alanları 

Kazandırmak * * 
  

Hedef 1:  

 Sınıf tahtalarının akıllı tahtalarla değiĢtirilmesi 

 Fen Bilimleri materyallerini oluĢturmak 

 Sosyal Bilgiler haritaları almak 

Hedef 2: 

 Okula Çok Amaçlı Salon yapmak  

 Okulun ve sınıfların bakım ve onarımını yapmak 

Hedef 3:  

 Bahçedeki ağaç sayısının arttırmak 

 Bahçeye oturma bankları kazandırmak 

 Bahçe içerisine uygulama bahçesi yapmak 

 Bahçenin bir bölümünün çimlendirmek 

Hedef 4: 

 Basketbol ve voleybol sahası yapmak. 

 Bahçeye oyun parkı kazandırmak 

 Bahçeye yeni ve sıra dıĢı oyun alanları yapmak 

 

Performans Göstergeleri: 
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 Sınıflara kazandırılan akıllı tahta sayısı 

 Alınan Fen Bilimleri materyali sayısı 

 Alınan Sosyal Bilgiler haritaları sayısı 

 Okula ve sınıflara yapılan bakım ve onarım  

 Bahçeye dikilen ağaç sayısı 

 Bahçeye kazandırılan bank sayısı 

 Çok amaçlı salon 

 Basketbol voleybol sahası 

 Oyun parkı 

 Oyun alanları 

 

 

 
3.5 Maliyet Tablosu: 
 

Stratejik Hedef Tahmini Maliyet (TL) 

Stratejik Hedef 1.1 0 

Stratejik Hedef 1.2 1.000 

Stratejik Hedef 1.3 0 

Stratejik Hedef 2 100.000 
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3.6. Ġzleme ve Değerlendirme: 

 
3.6.1. Ġzleme 

Yahyalı  Stratejik Planı, 2015–2019 yıllarını kapsayan dönem için 

hazırlanmıĢtır. Planın baĢarıya ulaması için hazırlanan eylem planı bu 

dönemler içinde yılda bir kez gözden geçirilerek ilerleme sağlanan ve 

sağlanamayan alanların ortaya konulacağı rapor hazırlanacaktır. 

3.6.2 Değerlendirme 

Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans 

göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak toplanarak değerlendirilir. 

Değerlendirmede;  

 Stratejik planın gözden geçirilmesi  

 Performans değerlendirilmesi ve ölçümü  

 Sonuçların izlenmesi  

 Sürekliliğin sağlanması gibi hususlar göz önünde tutularak değerlendirme 

yapılacaktır. 

Bu değerlendirmede, faaliyet alanları çerçevesinde ilerleme sağlanan ve 

sağlanamayan alanlar ortaya konulacağı Ģekilde raporlama yapılacaktır. 

Değerlendirmede stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, planın 

gerçekleĢmesi konusundaki açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum 

hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler tarafından hazırlanacaktır. 

Bu raporlar yıllık dönemler hâlinde ve iki nüsha hazırlanarak bir nüshası 

izleme değerlendirme ekibine, bir nüshası da “Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji GeliĢtirme Birimine” iletilecektir. 

Ġzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen yıllık  raporların stratejik 

planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüĢtüğünü; 

 Neyi nasıl yapıyoruz veya yaptık? 

 BaĢardığımızı nasıl anlıyoruz? 

 Uygulama ne kadar etkili oldu veya oluyor? 

 Neler değiĢtirilmeli ve eklenmelidir? 

Ekip, Okul Müdürü’nden gelen kararlar doğrultusunda birimlere, geri 

bildirimler yapacak ve rapor halinde okul müdürüne sunacaktır. 
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YAHYALI ĠLKOKULU FAALĠYET ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME RAPORU 
 

 
 

TEMA  

Stratejik Amaç 
1:……… 

 

Stratejik Hedef 1.1:  

Faaliyet/Projeler Ġzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
BaĢlama 
ve BitiĢ 

Tarihi 

Faaliyette
n 

Sorumlu 
Kurum/Bi

rim/KiĢi 

Maliyet
i 

Ölçme 
yöntemi ve 
raporlama 

süresi 

Performan
s 

Göstergele

ri 

Faaliyetin 
durumu 

Tamamla

nmama 
nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 
(..)Devam 

Ediyor 
(..) Ġptal Edildi 
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